
 
 

 
COMUNE DI CAIVANO 

Provincia di Napoli 
 

Ordinanza nr. 1932                                                                              del  15.10.2012 
 
Prot. nr.  16666                                                                                          del 15.10.2012 
 

IL SINDACO 
Premesso:  
Che con Ordinanza nr. 1930 del 12.10.2012  prot. gen. Nr. 16587 del 12.10.2012 si 
regolamentavano gli orari di apertura  fino a nuova disposizione dell’Isola Ecologica di Via F.lli 
Rosselli. 
A parziale modifica della stessa Ordinanza in ordine agli orari e ai giorni di apertura; 

 
ORDINA 

 
la modifica degli orari e dei giorni di apertura dell’Isola Ecologica di Via Rosselli come di seguito 
specificati a partire dal giorno 15/10/2012 fino a nuova disposizione: 
 

• Lunedì  ore 08.00-14,00 
• Martedì ore 08.00-14.00 
• Mercoledi ore 08.00-14.00 
• Giovedì ore 08.00-14.00 e dalle ore 15.00-19.00 
• Venerdì ore 08.00-14.00 
• Sabato  ore 08,00-13,00 
• Domenica chiuso 

 
                                                       DISPONE 

 
Copia della presente dovrà essere notificata al legale rappresentante della ditta ALBA 

PACIELLO, al Dirigente dell’Area Ambiente dell’Amministrazione Provinciale di _Napoli, Al 
Dirigente del Settore Viabilità dell’Amministrazione Provinciale di Napoli, Al Dirigente del Settore 
Tutela Ambientale del Comune di Caivano, al Comandante del Comando Polizia Locale del 
Comune di Caivano e comunicata alla ASL Napoli 2 Nord Dipartimento di prevenzione UOPC di 
Caivano Parco Verde, Al Comando Carabinieri per la Tutela dell’Ambiente di Napoli, alla Stazione 
Carabinieri di Caivano, al Prefetto di Napoli, al Presidente della Provincia di Napoli. 

Dare mandato al Responsabile del Settore per la massima publicizzazione della presente. 
Dalla Casa Comunale lì, 15.10.2012 
 

                        F.to   Il  Sindaco 
                                Dott. Antonio Falco 


